Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Gasteiner Kinder-und Schiilercup 2020

Pongau

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 4AL162

Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: Bucheben, 01.02.2020
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Ambhof Maria KR (AUT)
Wettkampfleiter: Schett Armin
Startrichter: Bergner Josef
Zielrichter: Gasser Karl
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: GUGGANIG

Strecke: Bucheben

Gemeldete Starter: 154

In der Wertung:

103 (66,88%)

Kinder U8 (weiblich, 2012 - 2015)

1 5 400301142 PELIKAN Filippa 2012 W SKBad Gastein 37,00
2 9 400700589 PORTENKIRCHNER Viktori 2012 W WSV Dorfgastein 39,09
3 2 400401677 RADACHER Sophia 2012 W WSV Bad Hofgastein 39,14
4 7 400401696 SALLER-KRAFT Luise 2012 W WSV Bad Hofgastein 39,25
5 3 400700582 GRUBER Magdalena 2012 W WSV Dorfgastein 39,52
6 4 400401697 POINTNER Chiara Marie 2013 W WSV Bad Hofgastein 40,70
7 6 400401687 WARADY Laura 2012 W WSV Bad Hofgastein 41,08
8 1 400301114 WEIDLINGER Josefine 2012 W SKBad Gastein 41,67
Kinder U8 (mannlich, 2012 - 2015)
1 21 400700581 ROHRMOSER Philipp 2013 M WSV Dorfgastein 36,27
2 18 400401668 RENNER Marco 2012 M WSV Bad Hofgastein 37,28
3 16 400700583 LANGEGGER Alexander 2012 M WSV Dorfgastein 38,90
4 12 400700592 HAUSER Maximilian 2013 M WSV Dorfgastein 39,16
5 14 400401717 HOFFMANN-BUKOVICS Le 2012 M WSV Bad Hofgastein 41,06
6 13 400401726 RAINER Lukas Thomas 2013 M WSV Bad Hofgastein 41,28
7 20 400401674 IRNBERGER Luca 2012 M WSV Bad Hofgastein 44,33
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Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 4AL162 Bucheben, 01.02.2020
Rang  StINr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Kinder U9 (weiblich, 2011)

1 29 400401666 SCHEIBLBRANDNER Leni 2011 W WSV Bad Hofgastein 37,31 37,31

2 24 400401599 SALZMANN Sarah 2011 W WSV Bad Hofgastein 39,26 39,26

3 25 400401662 HOLLEIS Julia 2011 W WSV Bad Hofgastein 39,66 39,66

4 27 400401667 SCHOBER Victoria 2011 W WSV Bad Hofgastein 40,06 40,06

5 22 400700573 SCHERNTHANER Jasmin 2011 W WSV Dorfgastein 43,23 43,23

6 23 400401747 BOSSENBROEK Bente 2011 W WSV Bad Hofgastein 46,09 46,09
Kinder U9 (mannlich, 2011)

1 38 400401615 TRIGLER Tristan 2011 M WSV Bad Hofgastein 28,82 28,82

2 34 400301112 KALTENECKER Maximilian 2011 M SKBad Gastein 32,56 32,56

3 36 400700586 FERCHER Christian 2011 M WSV Dorfgastein 32,94 32,94

4 37 400401753 GRODER Patrick 2011 M WSV Bad Hofgastein 34,10 34,10

5 31 400401652 SCHEIBLBRANDNER Micha 2011 M WSV Bad Hofgastein 34,64 34,64

6 35 400401673 GASSNER Andreas 2011 M WSV Bad Hofgastein 34,67 34,67

7 30 400401675 KAHIL Marcello 2011 M WSV Bad Hofgastein 34,78 34,78

8 32 400401661 KERSCHBAUMER Andreas 2011 M WSV Bad Hofgastein 35,60 35,60

9 33 400401748 ROECK Andreas 2011 M WSV Bad Hofgastein 38,12 38,12

10 153 400401637 BERNBERGER Lian 2011 M WSV Bad Hofgastein 39,46 39,46
Kinder U10 (weiblich, 2010)

1 44 400401605 JENNER Lisa 2010 W WSV Bad Hofgastein 29,74 29,74

2 39 400700556 RIEDER Valentina 2010 W WSV Dorfgastein 30,12 30,12

3 49 400301119 STRUNGE Luise 2010 W SKBad Gastein 30,62 30,62

4 41 400401594 PELITZ Emma 2010 W WSV Bad Hofgastein 33,79 33,79

5 50 400301118 STRUNGE Clara 2010 W SKBad Gastein 34,71 34,71

6 46 400401710 SCHOTTNER Emily 2010 W WSV Bad Hofgastein 36,86 36,86

7 43 400700577 BLIEM Nicola 2010 W WSV Dorfgastein 38,39 38,39

8 45 400301106 RANA Neela 2010 W SKBad Gastein 39,03 39,03

9 40 400401630 NIEDERWIESER Theresa 2010 W WSV Bad Hofgastein 39,96 39,96

10 47 400401593 NIEDERWIESER Anna 2010 W WSV Bad Hofgastein 40,10 40,10

11 42 400401629 NIEDERWIESER Jana 2010 W WSV Bad Hofgastein 41,90 41,90

12 52 400401688 KOSSLER Saphira 2010 W WSV Bad Hofgastein 43,74 43,74
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Kinder U10 (mannlich, 2010)
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Raiffeisen Gasteiner Kinder-und Schiilercup 2020

Gen.Nr.: 4AL162

JG  Sex Vereinsname

KREUZER Alexander 2010
HOLL Felix 2010
HAUSER Felix 2010
LEITNER Christoph 2010
PLOBST Sandro 2010
KREUZER Johannes 2010
DUFVA David 2010
SCHWARZENBERGER Fabi 2010
GRUTSCHNIGG Josef 2010
REITER Valentino 2010
BROMAN Sebastian 2010
KOHLFURST David 2010
OBERAUNER Tobias 2010
PELZLER Adrian 2010
PICHLER Robin 2010
WOLF Friedrich 2010
SCHERNTHANER Sophia 2009
ANGERER Sophia 2009
KURZ Mellisa 2009
PUXBAUMER Emilia 2009
PORTENKIRCHNER Magdal 2009
DURNBERGER Lillian 2009
SCHONAIGNER Melanie 2009
SALLER KRAFT Paul 2009
ROHRMOSER Matthias 2009
BEREGSASY David 2009
SCHEIBLBRANDNER Maxi 2009
TIRINGER Cosmo 2009
PFEIFFENBERGER Thomas 2009
MEIKL Fritz 2009
PETER Pilip 2009
WALLNER Kilian 2009
PFEIFFENBERGER Gerhard 2009
VAN DEN BERG Luis 2009
PELIKAN Julius 2009
KRANABETTER Christian 2009
LOOSE Martin 2009
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1. Lauf
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Pongau
Bucheben, 01.02.2020

Ges.Zeit Rennpkt.
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Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 4AL162 Bucheben, 01.02.2020
Rang  StINr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
Kinder U12 (weiblich, 2008)
1 99 400401744 RIESER Miriam 2008 W WSV Bad Hofgastein 25,95 25,95
2 102 400700542 PROMMEGGER Marie-Soph 2008 W WSV Dorfgastein 28,53 28,53
3 101 400301025 LINDEBNER Emma 2008 W SK Bad Gastein 30,15 30,15
4 98 400301061 GRUTSCHNIGG Birgit 2008 W SK Bad Gastein 32,05 32,05
5 100 400301024 GSCHWANDTNER Vanessa 2008 W SK Bad Gastein 35,61 35,61

Kinder U12 (mannlich, 2008)

1 110 400700576 BLIEM Marvin 2008 M WSV Dorfgastein 26,85 26,85
2 107 400700574 LECHNER Emilio 2008 M WSV Dorfgastein 27,01 27,01
3 112 400401510 SALZMANN Christoph 2008 M WSV Bad Hofgastein 29,48 29,48
4 109 400301057 REHBICHLER Alois 2008 M SKBad Gastein 29,72 29,72
5 113 400401700 ROCK Elias 2008 M WSV Bad Hofgastein 29,96 29,96
6 106 400301094 HUBER Marcel 2008 M SKBad Gastein 31,15 31,15

Schiiler U13 + Schiiler U14 (weiblich, 2006 - 2007)
1 127 400401566 TIRINGER Sidney 2007 W WSV Bad Hofgastein 2674 26,74

Schiiler U13 + Schiiler U14 (mannlich, 2006 - 2007)

1 137 400401495 SCHETT David 2007 M WSV Bad Hofgastein 24,28 24,28
2 131 400401497 SCHOBER Felix 2007 M WSV Bad Hofgastein 25,09 25,09
3 141 400401442 KOSSLER Thomas 2006 M WSV Bad Hofgastein 29,12 29,12
4 133 400301034 HOLY- ROCK Christian 2007 M SKBad Gastein 29,47 29,47
5 128 400700536 SCHERNTHANER Fabian 2007 M WSV Dorfgastein 30,06 30,06
6 129 400301091 FICHT Nico 2006 M SKBad Gastein 30,52 30,52
7 136 400401455 SCHMIDL Johann 2007 M WSV Bad Hofgastein 31,47 31,47

Schiiler U15 + Schiiler U16 (weiblich, 2004 - 2005)

1 146 400300959 GSCHWANDTNER Celina 2005 W SKBad Gastein 25,54 25,54
2 142 400301100 MANDELC Tabea 2005 W SKBad Gastein 26,29 26,29
3 145 400401323 ZEMBACHER Lena 2004 W WSV Bad Hofgastein 31,02 31,02

Schiiler U15 + Schiiler U16 (mannlich, 2004 - 2005)
1 147 400401405 SALZMANN Michael 2005 M WSV Bad Hofgastein 2318 23,18
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

OSV-Code Name

Rang StNr

Nicht am Start (1. Lauf): 30

StNr
11
15
17
26
28
48
62
70
80
82
97
103
104
111
114
118
121
122
123
124
125
134
135
139
144
148
149
150
151
152

Nicht im Ziel (1. Lauf): 6

StNr
51
115
116
117
119
120

Samstag, 1. Februar 2020, 11:25

OSV-Code
400401683
400401721
400301117
400401754
400700585
400401756
400401640
400700595
400401706
400401757
400401538
400301052
400401463
400401531
400401746
400401745
400401611
400300945
400700523
400300944
400401385
400301027
400401555
400401441
400301036
400401396
400401422
400401755
400401464
400301076

OSV-Code
400401604
400700535
400401506
400401496
400301083
400301032

Name

MEIKL Martin
KLAUSNER Alexander
LACHMAIER Philip
WALLNER Sandra
CASTEX Josephine
MIRKOVIC Livia
MEIKL Simon

PLOBST Lavinia

LAND Julius
BRUTSCH Alesandro Richa
SALZMANN Andreas
SCHAFFLINGER Lena
ZEMAN Amelie
GASSNER Matthias
FINK Julian

FINK Nathalie
SCHEIBLBRANDNER Jana
LINDEBNER Lina
KOUTNA Tereza
LINDEBNER Anna
ZEMBACHER Sophie
LEDERER Simon
WARADY Tizian
KAHIL Maneo
PFINGSTMANN Leonie

SCHEIBLBRANDNER Andreas

PENKER Christoph
MIRKOVIC Lovro
ZEMAN Florian
DUDAK Tomas

Name

KRANABETTER Maria
SCHERNTHANER Thomas
WINTER Markus
SCHLAGER Simon
PFOHS Jasmin
LANGREITER Michelle

(3,90%)

Raiffeisen Gasteiner Kinder-und Schiilercup 2020

Gen.Nr.: 4AL162

JG  Sex Vereinsname

(19,48%)

JG  Vereinsname

2012 WSV Bad Hofgastein
2012 WSV Bad Hofgastein
2012 SK Bad Gastein
2011 WSV Bad Hofgastein
2011 WSV Dorfgastein
2010 WSV Bad Hofgastein
2010 WSV Bad Hofgastein
2009 WSV Dorfgastein
2009 WSV Bad Hofgastein
2009 WSV Bad Hofgastein
2009 WSV Bad Hofgastein
2008 SK Bad Gastein
2008 WSV Bad Hofgastein
2008 WSV Bad Hofgastein
2008 WSV Bad Hofgastein
2006 WSV Bad Hofgastein
2007 WSV Bad Hofgastein
2006 SK Bad Gastein
2007 WSV Dorfgastein
2006 SK Bad Gastein
2006 WSV Bad Hofgastein
2006 SK Bad Gastein
2007 WSV Bad Hofgastein
2007 WSV Bad Hofgastein
2005 SK Bad Gastein
2005 WSV Bad Hofgastein
2005 WSV Bad Hofgastein
2004 WSV Bad Hofgastein
2005 WSV Bad Hofgastein
2005 SK Bad Gastein

JG  Vereinsname
2010 WSV Bad Hofgastein
2008 WSV Dorfgastein
2008 WSV Bad Hofgastein
2008 WSV Bad Hofgastein
2007 SK Bad Gastein
2006 SKBad Gastein

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN
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Pongau
Bucheben, 01.02.2020

Ges.Zeit Rennpkt.

Klasse
u8
U8
U8
U9
U9
u10
u10
un
u11
u11
u11
u12
u12
u12
u12
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u16
u16
u16
u16
u16
u16

Klasse
u10
u12
u12
u12
u14
u14
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Alpiner Schilauf - Slalom

OSV-Code Name

Rang

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr
8
10
19
74
87
92
95
105
108
126
130
132
138
140
143

Unterschrift

Samstag, 1. Februar 2020, 11:25

StNr

OSV-Code
400301122
400401702
400401736
400301116
400301108
400401595
400401558
400301056
400401473
400700545
400300913
400401494
400401386
400401414
400301063

Raiffeisen Gasteiner Kinder-und Schiilercup 2020

Gen.Nr.: 4AL162

JG  Sex Vereinsname

15 (9,74%)

Name JG

WOLF Adele 2012
SCHIRFENEDER Tobias 2012
WAGNER Alexander 2013
ULLREICH Selina 2009
SAMETREITER Johann 2009
REITER Sebastian 2009
LOIPOLD Daniel 2009
ENZINGER Tobias 2008
ENGL Stefan 2008
LEITNER Lisa 2006
LEDERER Jonas 2007
SCHEIBLBRANDNER Moritz 2007
BAUER David 2006
WIMMER Johannes 2006
PFINGSTMANN Kerstin 2005

Vereinsname

SK Bad Gastein
WSV Bad Hofgastein
WSV Bad Hofgastein
SK Bad Gastein

SK Bad Gastein
WSV Bad Hofgastein
WSV Bad Hofgastein
SK Bad Gastein
WSV Bad Hofgastein
WSV Dorfgastein

SK Bad Gastein
WSV Bad Hofgastein
WSV Bad Hofgastein
WSV Bad Hofgastein
SK Bad Gastein

Pongau

Bucheben, 01.02.2020

1. Lauf

Klasse

us

us

us

un
U1
ut1
U1
u12
u12
e
u14
u14
u14
u14
u16

Ges.Zeit

Rennpkt.

Tornr.

Auswertung: SKIKLUB BAD GASTEIN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 4003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Seite 6 von 6



